
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

РЕШЕНИЕ 

28.06.2024 №35  
с. Павловск 

О внесении изменений в решение 
Собрания депутатов Павловского 
района от 30.06.2022 №68 «О 
Положении о комитете по 
финансам, налоговой и кредитной 
политике администрации 
Павловского района Алтайского 

края» 

В соответствии со статьей 51 Устава муниципального образования 
Павловский район Алтайского края Собрание депутатов района решает: 

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Павловского 
района от 30.06.2022 № 68 «О Положении о комитете по финансам, 
налоговой и кредитной политике администрации Павловского района 
Алтайского края». 

2. Направить настоящие изменения главе Павловского района для 
подписания и обнародования в установленном порядке. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

комиссию по экономической политике, собственности и бюджету 
(Алексеевский Д.В.). 

 
 

Председатель 

Собрания депутатов района        О.В.Попова 



 
Изменения 

вносимые в решение Собрания депутатов Павловского района от 30.06.2022 

№ 68 «О Положении о комитете по финансам, налоговой и кредитной 

политике администрации Павловского района Алтайского края» 

приняты решением Собрания 
депутатов Павловского района 
от 28.06.2024 №35 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования Павловский район 
внести в решение Собрания депутатов Павловского района от 30.06.2022 
№68 «О Положении о комитете по финансам, налоговой и кредитной 
политике администрации Павловского района Алтайского края» следующие 
изменения: 

в части II.  Положения о комитете по финансам, налоговой и кредитной 
политике администрации Павловского района Алтайского края, принятого 
вышеуказанным решением: 
         пункт 2.3. дополнить подпунктами 2.3.40-2.3.42 следующего 
содержания: 

«2.3.40. контроль за соблюдением положений правовых актов, 

регулирующих бюджетные правоотношения, в том числе устанавливающих 

требования к бухгалтерскому учету и составлению и представлению 

бухгалтерской (финансовой) отчетности государственных (муниципальных) 

учреждений; 

2.3.41. контроль за достоверностью отчетов о результатах 

предоставления и (или) использования бюджетных средств (средств, 

предоставленных из бюджета), в том числе отчетов о реализации 

государственных (муниципальных) программ, отчетов об исполнении 

государственных (муниципальных) заданий, отчетов о достижении значений 

показателей результативности предоставления средств из бюджета; 

2.3.42.  контроль в сфере закупок, предусмотренный законодательством 

Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, 

работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.». 

 

 

 

Глава района                                                                                           О.И.Бронза 

 

с. Павловск 

 

28.06.2024 

№ __5__- СД 


